r. [en3a

JOHOILHN, 11 paspaa, C-111

@ dU.

I KWUIAJIOB Anekcanip
2 HOBUWKOB Jdanuuit

3 CUTHOB Huxkura

4 KMBAHOB bornan

s CbEJWH Casenuit

6 KAPEINWH Baaancnas
7 POJIMOHOB Kunpuin

8 LAPEB Aprém

@ M.

I POJIMOHOB Knpuin

2 KUTAJIOB Anexcanap
3 HAJIMBAMKO Anron
4 1IAPEB Aprém

5 BUTKOB Bsuecnas

6 HAJIMBAMKO Huxura
7 HOBUWKOB [danuun

8 KMBAHOB boraaH

dN.

I BOI'JIAHOB Pugar

~

HAJIMBAMKO Hukwra

3 POJAMOHOB Kupunn

4 WUBAHOB boraau

5 PACTALEHOB [murpuit
6 BUTKOB Bsuecnas

7 HOBWKOB [Jlanumn

8 YKUTAJIOB Anekcanap

Cnopmu gHAA UMHACMUKA

MepsencTo Poccuu cpeau ronoweit 11-13 aer

1o CroOpTH

sroii rumuacruke (Ne EKII 26400)

JlBopeu cnopTa "Bypracel"

@Ounajibl B OTACIAbHBIX BHAAX N1IIOI'060pbﬂ

e

Cy6bekt PO

Camapcekas 001,
TOoNbATTH

P. TarapcraH,
3e1eHO0NBCK

P. Tarapcran,
3eneHon0NbCK

P. TarapcTat,
3eJIeHON0NBCK
Benropocka o6,
Benropoa
CankT-Tlerepbypr

P. TarapcraH,
3eIeHON0NbCK

Hiokeropoickas 062 leitacnckas
06:1.. Jlieprunex/lensa

Cy6wext PO
P. TarapcTan,
3eneHonoNbek
Camapckas 001,
TonbbiTTH

Mocksa

Jlwkeroponckas 067 Mernsenckas
o6, [sepwmck/Tlea
Hosropozackas o61.,
Benukuit Hosropox
Mocksa

P. Tarapcran,
3eJ1eHONONBCK
P. TarapcTaH,
3eneH0A0NbCK

Cy6next PO
Canxr-TerepOypr

Mocksa

P. Tarapcran,
3enenHonoNbeK

P. TarapcraH,
3eneHoA0bCK
Pasanckas 001,
Crornut
Hosropozckas 0611.,
Benukuit Hosropoa
P. TarapcraH,
3eneHoA0NBCK
Camapckasi 0611.,
TonbaTTH

oueHKa
10,266

10,200
9,966
9,933
9,866
9,833
9,000

8,666

oleHka

10,133
10,066
10,033
9,966
9,966
9,766
9,533

9,366

olenka
10,600

10,366
10,166
10,100
10,033
9,866
9,766

8,933

1 POJUOHOB Kupuitn

2 HAJIMBAMKO Auton
3 HOBUKOB Jlannui

4 HAJIMBAKKO Huknra
5 JIATBITIOB Poman

6 BUHOI'PAJIOB Makap
7 BOP3bIX dénop

8  MEJIbHWK Muxani

ou

HOBHWUKOB Jlanuun
HAJIMBAMKO Anron
LIAPEB Aprém

KU AJIOB Anexcanap
POJIMOHOB Kupnin
®UJIMH Makcnm
KYPJIOTJISIH Tumyp
HETECOB Jlannun

!

2

MBAHOB boraan
HOBUKOB Jlannun
LIAPEB Aprém

BYUUH Asekcanip
COJIOBBEB Casrociias
WU AJIOB Astekcan/ip
BUTKOB Bauecnas
POJIMOHOB Kupuiut

13-18.11.2017r.

CyGbekr PO
P. Tatapcran,
3e1eHON0IIbCK
Mocksa

P. Tarapcras,
3eneHononbek
Mocksa

Pocrosckas 001 .
PocTos-Ha-JloHy
Cankr-Tlerepdypr

Tynbckas 06n., Tyna

Hosocubupekas 0011,
Hosocnbupek

Cy6uext PO

P Tarapcran,
3eneHon0bCK
Mocksa

Hieroponckas obalerencras
o6, hepoiicx Heira
Camapckas 001,
TonbsTTH

P. Tarapcras,
3eneHoA0MbCK
Mocksa

P Anpires, Maikon

Cawmapckas 007,
Camapa

CyGbext PO

P TatapcTaH,
3eneHonoNbLeK
P TarapcraH,
3eNeH0101bCK
1
061 JliepRwiicR e

ostexan o1 lenenckan

Mockosckas 001,
Kopones
Mockosckas 001,
DeKTpocTalb
Camapckas 001,
TonbbATTH
Hosropoackas 061,
Benukuit Hosropon
P Tarapcran,
3eseHON0bCK

[ taBHblit Cy/1bs COPEBHOBAHITH, Cybs BK

T naBHbIi CEKpeTaph COPEBHOBAHMI, CY/bs BK

Banepuit CrapkiH

Oubra Kopobkosa

r. [lensa

r. Hosocubupek

OLeHKa
10,633

9,733
9,733

9,700

OleHKA

12,117
11,533
11,366
11,283
10,883
10,833
10,717

5,833

ouenKa
9,800

9,733
9,700
9,466
9,033
8,866
8,733

8,366



